
 

UCHWAŁA NR XXXIV/301/21 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu  

w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 1145L ul. 3 Maja 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W treści Uchwały Nr XXX/268/21 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 25 lutego  2021 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu w zakresie przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1145L ul. 3 Maja w § 2 uchwały zwrot „130 000,00 zł” zastępuje się zwrotem 

„147 672,11 zł”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3.            

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


